



Pressmeddelande

Bromma 091201

VKG Energy Services stärker sitt erbjudande - köper VVS-företag

VKG Energy Services AB (publ) förvärvar samtliga aktier i ES Contracting AB. Bolaget, som bedriver entreprenader inom VVS, har 14 anställda och omsatte det senaste räkenskapsåret ca 34 MSEK. Resultatet före skatt uppgick till 6,7 MSEK. Köpeskillingen utgörs av en riktad emission av 12 571 429 st VKG-aktier motsvarande ett värde av ca 21,7 MSEK. Efter emissionen uppgår totalt antal aktier i VKG till 75 102 041 st. Tillträdet sker 091204.

- Förvärvet förstärker vår verksamhet inom Affärsområde Installation där VVS utgör ett viktigt kompetensområde. Energieffektivisering med sänkta driftkostnader, förbättrat inomhusklimat och minskad miljöpåverkan är nyckeln till ett bra driftnetto för många fastigheter. De företag som kan erbjuda helhetslösningar från idé och systemlösning till genomförande av sådana här multidisciplinära projekt har goda marknadsmöjligheter oavsett konjunktur, säger Mikael Jansson, vd och koncernchef för VKG.

ES Contracting:s förmåga att driva projekt med nöjda kunder och god lönsamhet över tid är imponerande. Tillsammans ökar vi kapaciteten och breddar tjänsteutbudet för våra kunder. En viktig utgångspunkt för förvärvet är att Erik Svensson, tidigare ägare och vd, fortsätter som affärsområdeschef inom VKG, säger Mikael Jansson.

- Som egen entreprenör har jag sedan en tid insett att ytterligare expansion av den egna verksamheten kräver investeringar. Ett bra alternativ är att kunna sälja bolaget och samtidigt få ta del av framtida expansion via ett spännande och utmanande uppdrag. VKG:s nya inriktning är väl anpassad mot möjligheterna på marknaden och jag ser fram mot min nya roll, säger Erik Svensson, vd för ES Contracting AB.

För ytterligare information kontakta

Mikael Jansson, vd och koncernchef VKG Energy Services AB (publ)
+46 (0)70 274 77 26

VKG Energy Services AB (publ) erbjuder systemlösningar och tjänster inom energi- och klimatteknik för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus. VKG:s aktie är noterad på Nasdaq OMX:s alternativa marknadsplats First North. Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. För mer information se www.vkg.se

VKG Energy Services AB (publ), Gårdsfogdevägen 7, 168 66 Bromma, Sverige
Växel: 08-444 50 77, www.vkg.se Org.nr: 556684-9393

Certified Adviser: Mangold Fondkommission AB